REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ
GRAFTK PUNIMESH - 125 DITE PUNE

Objekti: Ndertim Rruget Blloku Bathore
GRAFIK PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI [ PUNIMEVE. NJESIA SASIA KOHEZGJATJA
1. PUNIME GERMIMI Dite pune
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m?, ne
L ER themele, toke zak, kat 1[I, me shkarkim.ne toke m3 iy H
3.158/ )
2 Sa Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2813.2? N
H —~ 3
3 3139 Germim dheu me ekskavator goma 9.35 0.40m?, ne i 178.9 m
themele, toke zak, kat [1I, me shkarkim ne toke
4 ::58/ Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1789 Q
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m", ne o
: Sa12 themele, toke zak, kat [1l, me shkarkim ne toke m3 826.8 H
6 ::58/ * Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 826.8 m
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0,40m?, ne ﬁ
’ 3133 themele, toke zak, kat {11, me shkarkim ne toke m3 6678 _
8 2;158/ Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6678 :
- - = 3
9 3139 Germim dheu me ekskavator goma 9.35 0.40m?, ne m3 313.9 :
themele, toke zak, kat 111, me shkarkim ne toke m
10 ::58/ Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3139
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
11 3.164/ | Mbushje me C?kE” egur guru.re ng trupin e rruges, m3 1125.3
1b perhapur e ngjeshur me makineri
12 2211 ShFrese cakelli mt.)etu'rlne kave t=20cm, perhapur e m2 11253
ngjeshur me makineri
3.212/ N
13 b Shtrese stabilizant t=10cm m2 11253
14 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 14924
15 2211 Sh‘trese cakelli mt'yetulrme kave t=20cm, perhapur e m2 1193.9
ngjeshur me makineri
3.212/ o
16 b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1193.9
17 3.164/ Mbushje me C?ke" egur guro're n.e trupin e rruges, m3 607.7
1b perhapur e ngjeshur me makineri
18 3.208 Shtrese lgake'lll t=10cm, makadam, perhapur & ngjeshur m2 44523
me makineri .
19 :'212/ Shtrese stabilizanti t=5cm m2 4452.3
SHUMA 2:
3. ANALIZA TEKNIKE
20 2'222/ Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 11253
21 3.226/ Shtr?se a-sfaltobetom me granil guri kave, 4cm, me m2 11253
1 makineri
-3.222/ L ) o
22 2. Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1193.9
23 3.226/ Shtrf:se a_sfaltobetom me granil guri kave, 4cm, me m2 15104
bt makineri
4 SHUMA 3: N
4.LINJA T/L GERMIMI [ GROPAVE TE SHTYLLAVE
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle ;
24 §'558 elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope 2

SHUMA 4:

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME




25 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese.UZ ® 1.0 m. cope 30
26 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 523.8
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret +
27 3390 | tokezuesit 40x40x40 SRt 8
28 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 104.6

SHUMA 5:
6. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPE|TESISE
29 ?'949/ Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 5548
30 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 32
31 3'949/ Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 6006
32 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 36
SHUMA 6:
7.B. SINJALET HORIZONTALE
13 3.946 VI]EZl-mEt e kalimit te kembesoreve. Bikomponente m2 136
(sprajt)
34 3946 VljeZ|lmet e kalimit te kembesoreve, Bikomponente m2 180
(sprajt)
. SHUMA 7: i
B. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
35 2;164/ F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 2025.6
36 3177 . Puset kontralli me kapak gize te rende(60x60x60cm) cope 3
SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH 2
37 1'262/ Shtrese betoni C 16,/20 m3 1013
38 2'262/ Shtrese betoni C 16/20 m3 4452
SHUMA 9:
10, UJES]JELLES E KANALIZIM I JASHTEM
39 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 69
SHUMA 10:
11. PUNIME TE NDRYSHME
3.616/ )
40 . F.V. Bordura betoni 15x25cm m 5238
41 1'654/ F.V. Tuba plastmasi ¢ 80 m 2616
42 2'654/ F.V. Tuba plastmasi ¢ 80 m 2616
SHUMA 11:
12, PUNIME BETONI E BETONARMEIE
43 3'244/ Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 16
SHUMA 12:
13. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
44 :'261/ Nenshtrese rere m3 209.3
i SHUMA 13:
Investitori: Bashkia Kamez
Preventivuesi:  Ing. Ar i Drejtor I P.I-se: Ing RamadanHysa




